
 

 
 

Companies authorized to use the Real Wood label 
 
 
 

RW 
Number Company Website 

RW01-01 Karl Scheucher GmbH www.steirerparkett.at  
RW01-02 Weitzer-Parkett www.weitzer-parkett.com 
RW01-03 PARADOR Parkettwerke GmbH www.parador.at  
RW01-04 MAFI-Holzverarbeitungs GmbH www.mafi.at  
RW01-05 Tilo GmbH www.tilo.com  
RW05-01 Magnum Parket, a.s. www.magnumparket.cz  
RW08-01 Karelia-Upofloor www.kareliaupofloor.com 
RW08-02 Parla Floor Oy www.parlafloor.fi  
RW09-01 Parqueterie Berrichone www.parqueterieberrichonne.fr 
RW09-02 Parquets Marty www.parquets-marty.com  
RW09-03 Panaget www.panaget.com  
RW09-04 Chène de l’Est www.chenedelest.com  
RW09-05 Morin Parquet www.morinparquet.com  
RW10-01 Hamberger Industriewerke GmbH www.haro.de 
RW10-02 H.u.M. Plessmann GmbH & Co. www.pamino.de 
RW10-03 MeisterWerke Schulte GmbH www.meisterwerke.com 
RW10-04 Jakob Schmid Söhne GmbH & Co. KG. www.jaso.de 
RW10-05 Parkett Sudhoff GmbH www.parkett-sudhoff.de 
RW10-06 PlyQuet Holzimport GmbH www.plyquet.de 
RW10-07 Anton Lorenz GmbH & Co. KG www.lopark.com  
RW10-08 Osmo Holz und Color GmbH & Co. www.osmo.com  
RW10-09 Bembé Parkett GmbH www.bembe.de  
RW10-10 Emsland Paneel GmbH www.emsland-paneele.de  

RW10-11 Boen Parkett Deutschland GmbH Co. 
KG www.boen-parkett.de 

 
 
 
 
 
 

RW 
Number  Website 

RW10-12 Holzwerk Otger Terhürne GmbH & Co. 
KG www.terhuerne.de 

RW12-01 Graboplast zrt/Factory Graboparket kft www.graboplast.hu 
RW12-02 DRAVA Faipari Muvek kft www.dravafa.hu 
RW12-03 Egererdö – Mátra Parkett www.matraparkett.hu  
RW14-01 Stile Pavimenti Legno SpA www.stile.com 
RW19-01 Albers Parketfabrieken BV www.albersparket.nl  
RW19-02 Dekora Parket B.V. www.dekora.nl  
RW19-03 Inpa Parket Vloeren www.inpa.nl 
RW19-04 M.J.D. Parket www.mjdparket.nl  
RW19-05 Parketfabriek Lieverdink B.V. www.parketfabrieklieverdink.nl 

RW19-06 Van Kesteren Parketfabriek en 
Houthandel B.V. www.vankesterenparket.nl  

RW19-07 Grönloh Parket B.V. www.gronlohparket.nl 
RW19-08 Beter Hout B.V. www.beterhout.nl  
RW19-09 FB Houtdistributeur BV www.fbhout.nl  
RW20-01 Boen Bruk AS www.boen.no  
RW21-01 Baltic Wood www.balticfloor.com.pl 
RW21-02 Barlinek S.A. www.barlinek.com.pl 
RW22-01 Amorim Revestimentos S.A. www.amorim.com  
RW26-01 Mariano Hervás S.A. www.mhparquets.com 
RW26-02 Galparquet S.A. www.galparquet.com  
RW27-01 Tarkett AB www.tarkett-floors.com 
RW27-02 AB Gustaf Kähr www.kahrs.com  
RW28-01 Bauwerk Parkett AG www.bauwerk-parkett.com 
RW30-01 Lauzon Distinctive Hardwood Flooring www.lauzonltd.com 

 


